ỦY BAN NHÂN DÂN		     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	 Số:  3271/GDĐT-TC	              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 9 năm 2019
   Về góp ý dự thảo Thông tư quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 86/2018/NĐ-CP

Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
· [bookmark: _GoBack]Các cơ sở giáo dục có vốn đầu tư nước ngoài trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

	Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận Công văn số 4047/BGDĐT-HTQT ngày 09 tháng 9 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 86/2018/NĐ-CP.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu, và đóng góp ý kiến bằng văn bản về dự thảo Thông tư quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 86/2018/NĐ-CP. (đính kèm dự thảo)
Báo cáo bằng văn bản của đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo - Phòng Tổ chức cán bộ (địa chỉ: Số 66 – 68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh); bản điện tử gửi về địa chỉ email: nvtquynh.sgddt@tphcm.gov.vn (chuyên viên phụ trách: Nguyễn Vũ Tú Quỳnh – Điện thoại: 028 3829 0927);
Thời gian: Từ ngày 16/9/2019 đến hết ngày 20/9/2019.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị quan tâm thực hiện./.

TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

Nguyễn Thị Kim Xuyến

Nơi nhận:
· Như trên;
· GĐ (để báo cáo);
· Lưu: VT, TCCB(TQ).